

администрация качканарского городского округа свердловской области ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2022 № 1185

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского городского округа от 31.08.2022 № 888 «О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского городского округа от 08.10.2014 № 1186 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования Качканарского городского округа» в 2015-2024 годах»

В целях устранения технической ошибки, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского округа от 31.08.2022 № 888 «О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского городского округа от 08.10.2014 № 1186 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования Качканарского городского округа» в 2015-2024 годах» следующие изменения:
 - 1) пункт 3 постановления исключить.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа

А.А. Ярославцев